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augustikuu ööl on mustad 
sametist kardinad

kullaga tikitud kuu
ja hõbedaga õmmeldud tähed
/.../
ööliblikaid keerleb 

heleda akna taga
salapärane on ja natuke kole

(A. Lamp)

J ah, alles see ju oli, kui 
trotsisime jahedat jaa-
nipäeva ja kirusime, kas 
me sellist suve ootasi-

megi. Tänaseks on suur kuu-
malaine Eestimaast üle käinud 
ja nii kurb kui see ka pole, sätib 
loodus ennast vaikselt sügise 
poole. Ei ole enam ööd nii val-
ged – pimedusetont sätib en-

nast üha varem põõsa alla. 
Kuid sellegi poolest on au-

gustilgi oma võlud ja oma küp-
sete viljade ning aia- ja met-

saandidega on see aeg paljude 
lemmik. Kui sellele lisada veel 
sumedad mustikakarva ööd, 
nendega kaasnev tähesadu ja 
ritsikate kirglik suvelõpukont-
sert, siis võib öelda, et august 
on parim aeg romantika ar-
mastajatele.

Eks põllumehel ja usinal pe-
renaisel on august muidugi ki-
bekiire aeg, et kõik põllu-, aia- 
ja metsaannid ikka purki   ja 
salve saaks. Aga eks ole selles 
varude soetamises omajagu 
kodu- ja kindlustunnet, et tal-
vele vastu minna. 

Päikselist ja sooja suve lõp-
pu!

Lea Rand 

Õ ues on unistuste 
suvi, kuid tasa-ta-
sakesi hakkavad 
mõtted liikuma 

sügise suunas. Augustikuu on 
haridusmaastikul alati aeg, mil 
põimuvad ootusärevus, puh-
kus ja „nii palju on teha“-tun-
ne. Nii ka sel aastal! Nimekiri 
tegemist vajavate ülesannetega 
muudkui kasvab, lifti ehitus 
üllatab arengutega ja KNKsise-
sed remonttööd edenevad. Sot-
siaalmeedias ringlevad mõned 
KNK tööpakkumised, on ük-
sikud vabad kohad 1. klassis ja 
hariduslossis on kuhjaga mööb-
lit, mis vajab kokkupanemist, et 
klassiruumid saaksid kaasaegse 
sisu ehk selline „tavaline“ au-
gust. Põnevust lisab kevadel 
positiivse otsuse saanud pro-
jekt „Toila valla kooli ruumide 
kohandamine väikeklassideks, 
kaasavaks õpiruumiks“, mille 
tulemusena luuakse KNKs-
se ruum, kus õpilased saavad 
koos täiskasvanuga tegeleda 
iseendas rahu otsimise ja säilita-
misega, kaasaegne õpperuum, 
mida oleks võimalik vastavalt 
õpigruppide suurusele eraldada 
kaheks eraldi õppealaks, luues 
vajaliku privaatsuse ja täienda-
takse õueala. … ja varsti-varsti 
täitub KNK kooliõpetajate si-
gina-saginaga ning alata võivad 
ühised ettevalmistused ja koos-
tööajad. Põnev, eks?!

Kohtla-Nõmme Koolis 
ongi põnev, sest me ei seisa 
paigal. See on vajalik jätku-
suutlikuseks, sest arenemine 
ja arendamine on meie mees-
konna igapäevatöö osa. Kolm 
õppeaastat tagasi muutsime 
oma hindamise protsentuaal-
seks, et anda õpilastele täpsem 
tagasiside õpitulemuste saa-
vutamisest. Oleme lahutanud 
riiklikud valikainete tunnid 
põhiainetest, et luua oma va-
likainete süsteem - täna saavad 
õpilased teadmisi-oskusi õppe-

ainetes nagu väikesed geograa-
fid, matkatarkused koostöös 
Alutaguse matkaklubiga, pilli-
õpe, mina-pilt. Iga õppeaasta 
lõpus vaatame ühistööajal üle 
valikainete tõhususe ja teeme 
vajalikud muutused (lisaks 
arendame S.I.S.U-koosoleku-
tel ja koostööaegadel). Oleme 
loonud järelvastamissüsteemi, 
mis hõlmab lisaks pisikestele 
vastamistele aineõpetajate juu-
res ka igas kuus ühte suurt jä-
relvastamispäeva, andes õpilas-
tele võimalusi kõiki soovitud 
tulemusi parendada. Lõime 
algkassidele üldõpetust toetava 
õpilaspäevik-märkmiku, mille 
sisu on meie nägu. Algaval õp-
peaastal alustame noppeõppe-
ga, mida kohendame vastavalt 
oma eripärale. Jah, meie õpe 
on juba aastakümneid eesti-
keelne, nii ei ole me ülemineku 
kool, kuid tulenevalt oma asu-
kohas ja faktist, et personaal-
sed maakoolid peavad enda 
püsima jäämise eest võitlemat, 
oleme meeskonnaga pidevalt 
koosloomes. Ka algaval õppe-
aastal on see kõik oluline. 

Särtsu KNK argiellu li-
sab ka kindel veendumus, et 
KNK on õige õppeasutus, me 
usume oma põhiväärtustesse, 
seisame oma tõdede eest ning 
peame oluliseks tuleviku- 
oskusi, (õpi)laste omaalga-
tust ja vastutust. 2024/25 
õppeaastal algatasime koo-
liosas „Vii oma projekt ellu 
päeva“, mis tähendab, et õpi-
lased moodustasid segamees-
konnad ja kogesid õppeaasta 
jooksul, mida tähendab päri-
selt vastutus, koostöö ja idee 
elluviimine algusest lõpuni. 
Meie õpilased said oma mõte-
te elluviijateks. Aasta jooksul 
said õpilased meeskonnatöö, 
planeerimise, eelarvestamise 
ja esitluse kaudu kogeda kogu 
projektitsüklit. Iga meeskond 
valis endale teema, planee-

ris tegevused, viis planeeritu 
ellu ja kaitses juunikuus oma 
tegevust ettekannetepäeval. 
Tulemuseks olid liikumis-
rajad, disainitud garderoob, 
teatrilavastus, seinamaalin-
gud, lauamäng „Sõprus“, 
reklaamvideod, ohutusfilm ja 
palju muud. See on koostöö, 
mis loob tähendust ja seob 
koolielu päris maailmaga. Las-
teaiaosas tõi 2024/25 õppe-
aasta, lisaks traditsioonilistele 
sündmustele, õppekäikudele 
ja maakondliku lasteaedade 
laulu- ja tantsupeo korral-
damisele, kaasa õppetegevu-
se kastist välja toomise, sest 
kogu lasteaiaosa õppetegevu-
se oli seotud rohetehnoloogia 
projektiga „Roheteadmus“  
(mida toetas Eesti riik), mille 
peaeesmärk oli suurendada 
Kohtla-Nõmme Kooli laste-
aiaosa laste teadmust maa-
ilmast, loodusest ja inimese 
mõjust ehk üheskoos uuriti, 
mis on rohetehnoloogia, mis 
on kliima (sh kliimamuutu-
sed), milline on looduskesk-
kond (sh taimed ja loomad, 
keskkonnahoid) meie ümber 
ja kuidas inimesed seda kõike 
mõjutavad (sh mida saame 
meie ise muuta). Projekti tu-
lemusena loodi õppematerjale 
ülalloetletud teemade kohta, 
valmisid koostöös lastega ma-
terjalid, korraldati sündmusi 
nagu näiteks kirbuturg. Meie 
jaoks on tähtis, et õppete-
gevus tugineks tulevikuos-
kustele ja lapsed saaksid juba 
alushariduses teha koostööd, 
algatada ja vastutada. Õppe-
töö ja - tegevuse tõhustamine 
on fookuses ka algaval õppe-
aastal.

Loomulikult kuulub õppe-
asutuse argiellu ka mittefor-
maalne õppimine - nii ongi 
meie noored osalenud alati 
õpilasvõistlustel, tantsupidu-
del, spordilaagrites ja muudes 

õppetööd täiendavates tege-
vustes. Ka see on meie jaoks 
jätkuvalt oluline!

Tõesti, KNKs on põnev! 
Selline mugavustsooni piiride 
laiendamine on võimalik vaid 
koos pärlimeeskonnaga, kel-
lega ongi kõik võimalik (nagu 
te juba teate). Kohtla-Nõmme 
Koolil on vedanud, sest meil on 
meeskond, kes ise usub KNK 
väge ja on valmis hariduslossi 
sära avardama. Seda kõike siia 
kirjutades poeb küll põue tun-
ne, et tahaks juba ühisel koos-
tööajal kohtuda ja koosloomes 
tegutseda! Praegu on aga veel 
suvi ja suvemõtted lendlevad 
edasi…  Seni kuniks haridusloss 
pärlitega täitub, lustib KNKs 
meie lasteaiaosa. Üheskoos 
nauditakse suveilma, kasvata-
takse kasvuhoones aiasaadusi ja 
sulistatakse vees. Nautige teiegi, 
armas KNK pere, kõike mida 
see imeline suvi veel pakub ja 
siis 01.09.2025 kohtume (koo-
liosas algusega kell 9.30 ja las-
teaiaosas kell 11.00, ikka KNK 
aulas)!

Ikka näoga päikese poole

Mariliis

Suvemõtteid  
Kohtla-Nõmme Koolist
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Helen Piirsalu aitab kujundada  
tervist väärtustavaid haridusasutusi 

Mullu kevadel Ida-Virumaal haridusasutuste tervisedendajana tööd alustanud Helen Piirsalu on praeguseks  
kohtunud maakonna kõigi koolide ja lasteaedade juhtkondadega. Ta ütleb, et teda inspireerib inimeste leidlik-
kus ja motivatsioon, mille abil tehakse tihti uskumatuid asju, omamata seejuures erilist rahalist ressurssi.

H aridusasutuste ter-
visedendaja amet on 
üsna uus kogu Ees-
tis. 2024. aasta algu-

ses panid Tervisekassa, Tervise 
Arengu Instituut ja maakond-
likud arendusorganisatsioonid 
seljad kokku ning alustasid 
koostööprojekti, mille eesmärk 
on senisest tõhusamalt tegeleda 
tervisedendusega lasteaedades 
ja koolides. Selleks võeti igasse 
maakonda ning Tallinnasse ja 
Tartusse tööle tervisedendajad, 
kes toetavad oma maakonna või 
linna haridusasutusi teoreetilis-
te teadmiste ja praktiliste tege-
vustega, et kujundada nii laste, 
noorte kui ka haridusasutuste 
töötajate seas tervist väärtusta-
vat elulaadi.  

„Minu töö peamine ees-
märk on see, et laste jaoks oleks 
nende elu olulisimal kujunemi-
se perioodil tehtud kõik, et ta-
gada täiskasvanueas tervislikud 
harjumused, head suhted ja hea 
elukvaliteet. Seisan selle eest, et 
lasteaias ja koolis oleks turvali-
ne ja heaolu pakkuv keskkond 
erinevate võimalustega,“ kirjel-
das Helen, lisades, et eesmärgi 
saavutamiseks on oluline kaa-
sata nii lasteaialapsed, kooli-
õpilased, haridusasutuste töö-
tajad kui ka lapsevanemad.  

Ida-Virumaa on rahvaarvult 
Eesti kolmas maakond ja seega 
on Heleni tööpõld suur. Tervi-
sedenduses saab temalt tuge 39 
lasteaeda, 38 kooli ja üks kutse-
kool ehk Ida-Virumaa Kutse-
hariduskeskus oma kolme õp-
pekohaga. Kolmveerand aastat 
pärast tööleasumist on Helen 

jõudnud külastada enamjaolt 
kõiki maakonna haridusasu-
tustest. „Nii lasteaias kui ka 
koolis räägime põhjalikult läbi 
kõik olulised valdkonnad, mis 
puudutavad laste ja töötaja-
te heaolu. Vaatame erinevaid 
lähenemisi, seniseid läbiviida-
vaid tegevusi ja olemasolevaid 
võimalusi ning arvestame nen-
de endi kogemust,“ kirjeldas 
Helen. 

 
Tervis ja heaolu võiksid  
olla pidevalt esiplaanil 
Haridusasutustes soovitas ta 
arengukavas välja tuua kuni 
kolm nende jaoks prioriteetset 
tegevussuunda tervisedendu-
se valdkonnas, mis on valitud 
andmetele tuginedes ning mil-
le kaudu on võimalik arendada 
(õpi)laste ja personali tervist ja 
heaolu toetavat keskkonda. 

Eesmärk on hoida tervise- ja 
heaoluteemad pidevalt fooku-
ses ning korraldada regulaarselt 
koosolekuid tegevuste hindami-
seks ja tulemuste saavutamiseks. 

Tervisemeeskonda soovitas ta 
kaasata ka hoolekogu liikmeid 
ja õpilasesinduse esindajaid, et 
kõik osapooled oleksid ühes in-
foväljas. Samuti rõhutas Helen, 
et lapse arengu toetamisel on 
olulised kõik teda ümbritsevad 
keskkonnad, mistõttu on tihe 
koostöö kodu ja haridusasutuse 
vahel hädavajalik. 

Narva Kreenholmi Kooli 
direktor Irina Bahramova mee-
nutas, et esimene kohtumine 
Heleniga oli hea võimalus tut-
vustada kooli tegevust tervise 
edendamise valdkonnas. „See 
andis ka enda jaoks selgema 
ülevaate tehtust ning tervi-
sedendaja küsimused aitasid 
näha arengusuundi ja võimalu-
si. Oleme tänulikud ka jagatud 
materjalide, sh strateegiate ja 
teiste õppeasutuste kogemuste 
eest,“ tõi koolijuht näiteid.  

Samuti väärib välja toomist 
Narva 6. Kooli direktori Alek-
sandr Openko tagasiside peale 
kohtumist tervisedendajaga. 
„Andsite meile palju soovitusi 
ja mõtteid edaspidiseks tegut-
semiseks.   Püüame teha nii 
palju kui suudame, sest hoolit-
seme õpilaste tervise ja arengu 
eest.“ Koolis on võetud sihiks 
luua tervisenõukogu, mis hak-
kab tulevikus  toetama  õpilas-
te, õpetajate ja kooli personali 
heaolu. 

 
Tulemused sünnivad  
ühiselt tegutsedes 
Lisaks koostööle koolide ja 
lasteaedadega on Heleni süda-
measi tervisedenduse laiemalt 
pildil hoidmine. Selleks pa-

nustab ta valdkondlikku koos-
töösse maakonna tasandil, olles 
tegev rahvatervise komisjonis 
ja tervisenõukogus. Koostöös 
Liikumisharrastuse Kompe-
tentsikeskusega ja Ida-Virumaa 
Spordiliiduga on ta läbi viinud 
lasteaiaõpetajatele inspiratsioo-
nipäeva, mis keskendus liiku-
mistegevustele lasteaiapäevas 
ning gümnasistidele näidistree-
ningute päeva. Lisaks korraldas 
ta maakonna haridusasutuste 
töötajatele Liikuma Kutsuva 
Kooli võrgustiku kogemusse-
minari, mille raames toimus 
väljasõit Harjumaale, Muraste 
Kooli.  

Oma töös peab Helen kõige 
keerulisemaks seda, kui kohtu-
mise käigus tekivad head ideed, 
kuid rahalisi vahendeid napib. 
„Veidi ebamugavust tekitab 
olukord, kui öeldakse, et oo-
tame põnevusega, kuidas saate 
meile kasulik olla! Sel hetkel te-
kib tunne, nagu peaksin kohe 
pakkuma erinevaid võimalusi, 
mis ei ole ju otsene eesmärk,“ 
tõi Helen välja teinekord esile-
kerkiva ootuste ja tegelikkuse 
vastuolu.  

Positiivses mõttes üllatav ja 
inspireeriv on aga Heleni jaoks 
olnud inimeste leidlikkus ja si-
semine motivatsioon. „Sageli 
tehakse uskumatuid asju, oma-
mata erilist rahalist ressurssi. 
Haridusasutuste töötajad tee-
vad oma tööd tõelise pühendu-
misega. Lapsevanemad võivad 
rahuliku südamega oma võsu-
kesed niivõrd professionaalsete 
inimeste hoole alla usaldada,“ 
kinnitas Helen.        

Gordoni perekool Toila valla 
lastevanematele toimub taas!
Jätkame ka sellel aastal Tervise Arengu Insti-
tuudi poolt heakskiidetud ennetusprogrammiga 
Gordoni perekooli suhtlemiskoolitus. Mitu grup-
pi Toila valla lapsevanemaid on antud suhtlemis-
koolituse lõpetanud ning tagasiside on olnud 
ainult positiivne.

S ellel korral toimub koolitus eesti keeles ning läbivii-
jaks on Perekeskuse Sina ja Mina Gordoni suhtlust-
reeningu koolitaja Moonika Rander.

Kui eelmised kaks korda toimus koolitus Toi-
las, siis sellel korral on toimumiskohaks Kohtla-Nõmme. 
Koolitus leiab aset oktoobri- ja novembrikuus teisipäeviti 
algusega kell 17:30 Kohtla-Nõmme Kooli ruumides (07.10, 
14.10, 21.10, 28.10 ning 04.11, 11.11, 18.11, 25.11).

Koolitus on Toila valla elanikele tasuta!
Gordoni perekool on mõeldud lapsevanemale, kellel on 

tekkinud mõningased mured ja küsimused seoses laste kas-
vatamise ja peresuhetega. Koolituse läbinud vanem oskab 
tugevdada ja taastada kontakti oma lapse ning pereliikme-
tega ja lahendada igapäevaseid suhtlusolukordi suhteid kah-
justamata ja võimu kasutamata. Gordoni perekool rõhutab 
karistamise negatiivseid tagajärgi ja ebaefektiivsust ning an-
nab vanemale toimivad alternatiivid.

Gordoni perekool sobib igas vanuses laste vanematele ja 
vanavanematele! Olete oodatud registreerima!

Registreerimine ja lisainfo: kristiina.nommiste@toila.ee 
või tel: 5440 0586.

Lisainfo: https://www.sinamina.ee/gordonitreening/

Hea Toila valla elanik!
Toila vallas on võimalik taotleda vaimse tervise teenust. Tee-
nus on mõeldud toetama vaimset heaolu, ennetama vaimse 
tervise probleeme ning pakkuma vajalikku tuge keerulistel 
hetkedel.

Teenuse raames saab taotleda:
• psühholoogiline nõustamine
• vaimse tervise kriisinõustamine
• leinanõustamine
• perenõustamine
• pereteraapia
• vajadusel muu nõustamine
Vaimse tervise teenust osutavad valla koostööpartnerid, 

kes omavad  nõustamiste läbiviimiseks vastavat hariduslikku 
ja kutsealast pädevust.

Teenus on valla elanikele tasuta!
Lisainfo: kristiina.nommiste@toila.ee tel: 5440 0586 
või pöördu sotsiaalosakonna poole tel: 5341 9885, 5331 

6693

Suve suurim sündmus Ida-Virumaa noortele toimub 29. augustil Toilas, Föhrenhofi väljakul

Laval astuvad üles Säm, An-Marlen ja Villemdrillem! 
Päeva jooksul:
•	Arvamusala, kus kohtuvad noored ja otsustajad
•	Praktilised töötoad ja inspiratsioonitelgid
•	Noorteinfot ja võimalusi tutvustavad organisatsioonid
Ida/Viru Noortefestivali korraldab Toila valla noortevolikogu koostöös aktiivsete Ida-Viru noorte ning Toila valla noortekeskus-

tega. Noortealgatust toetab Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse agentuur.

Helen Piirsalu.
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Metsasaadusi korjama minnes 
võta kaasa telefon ja valge ämber!

Mine metsa valge ämbri ja laetud telefoniga ning 
hätta sattudes helista 112, soovitab politsei- ja 
piirivalveamet.
Metsa minnes:

•	Võta alati kaasa täislaetud 
akuga mobiiltelefon - eksides 
saad endale kiirelt abi kutsu-
da ja vajadusel saab Politsei-ja 
Piirivalveamet asukohta posit-
sioneerida.

•	Ütle alati kellelegi, kuhu 
sa lähed ja mis ajal eeldatavasti 
tagasi tuled.

•	Võta kaasa valge ämber, 

sest seda värvi on maastikul 
kõige parem märgata ja muust 
loodusest eristada.

Lisaks riietu ilmastikule vasta-
valt, võta kaasa puhas joogive-
si ning vajalikud ravimid.

PPA soovib kõigile turvalist 
metsaskäiku ning rohket mar-
ja- ja seenesaaki!

Toila rand. Päikeseloojang. Sõbrad.  
Hea muusika. Maitsed ja mull.  

Mida Sa hing veel ühest suveõhtust ihkad?
15. augustil 20.00 ootab ees kaheosaline kontsert, plaate keerutab DJ Anna 
söötu.

Koosseis: Kaisa Pukk – vokaal, Jakko Maltis - klahvpill ja vokaal, Jörgen 
Pakkas – kitarr, Danel Aljo – saksofon. Kõlavad armastatud lood uues kuues.

Head ja paremat pakuvad: Toila Mereresto, Toila Ranna Lounge, HANNO 
Kokteilid

Sissepääs tasuta!
Halva ilma puhul oleme Toila Mereresto siseruumides.
Tule ja naudi! Soovi korral võta kaasa rannatekk või pleed.

Oru pargi Promenaad 20. augustil, Oru pargis lossiplatsil, 
tähistame Eesti taasiseseisvumise 33. aastapäeva
Kell 17.00 Anne Veski kontsert.

Erakordne kontsert, kus riietumisstiiliks on traditsioonili-
selt kleidid, kübarad ja kaabud.

Nimi, mis ei vaja pikka tutvustust on Anne Veski. Tema 
särav lavakarisma ja ajatud hitid on saatnud mitut põlvkonda 
ning tema muusika on leidnud tee meie südametesse. Tema 
repertuaaris kohtuvad popmuusika, estraad.

Seekord saab kaunist promenaadikontserti nautida erili-
ses PEOTELGIS. Istekohtade arv on piiratud. Kiirusta pileti 
ostuga eelmüügist.

Tule naudi koos pere ja sõpradega suurepärast kontserti 
Ida-Virumaal Toilas, imelises Oru pargis.

•	Kontserdialal avatud mõnus ja hubane kokteilibaar ning 
kohvik.

Lisaks ka Oi-oi ehete pop-up pood.

•	Alates 1.08.2024 tavapilet 17€ sooduspilet 15€
•	Sooduspilet kehtib pensionärile, õpilasele ja kübara- või 

kaabukandjale. Koolieelikud tasuta.
•	Eelmüük piletikeskus.ee  ja piletilevi.ee keskkonnas lõp-

peb 1h enne kontserdi algust.
Piletid müügil ka kohapeal.
Osta pilet siit: https://piletikeskus.ee/et/e/919utz
Parkida saab Föhrenhofi väljal ja Toila Gümnaasiumi juu-

res! Parkimine on tasuta.
•	Korraldajad jätavad endale õiguse teha programmis ja 

ajakavas vajadusel muudatusi.
Info ja koostööettepanekud: Kaisa Pukk Toila valla kul-

tuurijuht: Kaisa.Pukk@toila.ee
Täname toetajaid! 



4 August 2025

Virumaa suurim suvelõpu sündmus – „Meri, muusika ja muinastuled“ 
toimub 30. augustil Toila rannas. 

Meri on! Muinastuled! Ja õhtu täis muusikat on ka!
Ansambel REGATT ja õhtujuht Toomas Nõmmiste.

Hanno Kokteilid.
Maitseelamused: Toila Rannalounge ja Toila Mereresto.

Legendaarne ÕNNELOOS! Iga pilt võidab!

17.00 - 17.45 Meeskondade kogunemine 
ja kohtade loosimine, žürii tutvustus
18.00 - 20.00 Skulptuuride ehitamine
19.45-20.00 EHITUSE LÕPP
20.15-20.40 Žürii hinded ja kommentaa-
rid

20.40 - 21.15 ansambel Regatt
21.30 Skulptuuride süütamine
22.00-22.40 ansambel Regatt
22.45 Tänukirjad
23.15 - 00.00 ansambel Regatt
Tule koos perega ja võta sõbrad ühes!

Sissepääs tasuta.
Parkida saab Föhrenhofi väljal. Parkimine on tasuta.

Pika tänava festival on pühendatud Toilas asuvate vanade majade auks. Mit-
med neist on kahekordse verandaga majad, mis on ehitatud u 140-160 aastat 
tagasi.

Ootame Pika tänava ja teiste tänavate elanike aktiivset osavõttu!

Kõik tegevused mahutame Pikale tänavale. Kõrvaltänavate elanikud on samuti 
oodatud Pikale tänavale tegevusi korraldama – kodukohvikud, näitused, muu-
sikud, koduloomade näitamine, vanavara müük, garaazimüük, käsitöö, taimed, 
hoidised, aia-ekskursioonid jne.

Anna oma soovist Pika tänava festivali korraldamisel kaasa lüüa teadaMTÜ-le 
Käsitööveranda. Kontaktid: ronkmaria1@gmail.com või 5345 9456.

Mängufilm „Rootsi torpeedo“ – inspireeriv 
ajalooline draama unistustest ja sihikindlusest
ERILINASTUS ja kohtumine filmi tegijatega.

U us rahvusvahelise kaas-
tootmisel valminud män-

gufilm „Rootsi torpeedo“ on 
osaliselt filmitud Toila rannas. 

Erilinastus on huvilistele tasuta, 
osalemine EELREGISTREE-
RUMISE alusel FIENTA kesk-
konnas.

Mängufilm maailma esili-
nastus toimus Toronto Filmi-
festivali raames.

Väljaandja:  
Toila Vallavalitsus, Pikk 13a, 41702 Toila
toilavv@toila.ee, +372 336 9845, toila.kovtp.ee

Toimetaja: Lea Rand
Kujundus:  MK Meedia OÜ
Trükk: Printall AS
Tiraaž: 2100

Kaasautorite materjale ootame iga kuu  
25. kuupäevaks e-maili aadressile  

lea.rand65@gmail.com


